

# **Aylin Holding ApS**

**Rosenfeldtvej 22, 3. tv., 2665 Vallensbæk Strand**

**CVR-nr. 40 58 38 90**

## **Årsrapport**

**7. juni 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

Hamza Sime  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 7. juni 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aylin Holding ApS  
Rosenfeldtvej 22, 3. tv.  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 40 58 38 90  
Stiftet: 7. juni 2019  
Hjemsted: Vallensbæk Kommune  
Regnskabsår: 7. juni 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Hamza Sime

**Bankforbindelse**

Lunar Bank A/S, Skovvejen 2, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab. Selskabet har p.t. ingen aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -130 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/6 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.170</b>
Andre finansielle indtægter	4.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>40.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.870</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>40.870</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>40.870</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note		<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	40.000
3	Overført resultat	<u>-130</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.870</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>1.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.870</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	1	0	40.870

30/6 2020

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 7. juni 2019	40.000
	<u>40.000</u>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 7. juni 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130</u>
	<u>-130</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 29 kr., da der er usikkerhed omkring hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.